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Amerykańska  agencja  CDC  („Centra  Kontroli  i  Zapobiegania
Chorobom”) podała, że apteki, placówki zdrowotne i agencje
federalne  w  Stanach  Zjednoczonych  zmuszone  zostały  do
utylizacji – w okresie od grudnia 2020 r. do maja 2022 r. –
82,1 miliona dawek tzw. szczepionek COVID-19. Stanowi to 11
procent dawek wszystkich dawek rozprowadzonych w kraju.

Jedna z „ekspertek”, dr Sheela Shenoi powiedziała: „To ogromna
strata dla kontroli pandemii, zwłaszcza w kontekście milionów
ludzi na całym świecie, którzy nie byli nawet w stanie uzyskać
pierwszej  dawki”.  25%  z  tej  liczby  wyrzuconych  dawek,
pochodziła  z  punktów  CVS,  Walmart,  Health  Mart,  DaVita,
RiteAid,  Publix  i  Costco.  Prof.  dr  Ravi  Anupindi,  z
Uniwersytetu Michigan wyjaśnił stwierdził, że: „Popyt osiągnął
dno i spada, a to prowadzi do marnowania otwartych fiolek,
zwłaszcza w przypadku fiolek wielodawkowych. Jest to problem
popytu”.

Tzw.  „szczepionki  COVID-19”  są  produktami  dopuszczonymi  do
obrotu przez amerykańską – skorumpowaną i kryminalną – agencję
FDA, na podstawie zmanipulowanych danych dostarczonych przez
producentów. Agencja FDA, która wydała autoryzacje na produkt
firmy Pfizer, uchylała się od publikacji danych – pomimo, że
prawo ją do tego zobowiązuje – i dopiero wyrok sądu nakazał
publikację dokumentów w ciągu kilku miesięcy, a nie… 75 lat,
jak życzyła sobie FDA. Już pierwsza transza opublikowanych
dokumentów z „badań” nad „szczepionką” pokazuje manipulacje
firmy  Pfizer  i  ukrywanie  skutków  ubocznych  wśród
wolontariuszy. Agencja FDA już na samym początku zdawała sobie
doskonale sprawę z długiej listy skutków ubocznych, lecz nie

https://wolnemedia.net/w-usa-zutylizowano-81-mln-dawek-szczepionki-covid-19/
https://wolnemedia.net/w-usa-zutylizowano-81-mln-dawek-szczepionki-covid-19/
https://wolnemedia.net/fda-ujawnila-1291-skutkow-ubocznych-szczepionek-na-covid-19/


informowała o tym społeczeństwa.

Dotychczas,  oficjalne  rządowe  dane  gromadzone  przez  system
VAERS notują prawie 30 tysięcy zgonów poszczepionkowych, setki
tysięcy hospitalizacji i interwencji pogotowia ratunkowego i
miliony  innych  powikłań.  Media  skrzętnie  ukrywają  te
informacje.  System  VAERS  jest  niedoszacowany  i  gromadzi
zaledwie od 1% zdarzeń poszczepiennych, do maksimum 10%.

Tzw.  „szczepionki  COVID-19”  są  najgroźniejszym,  szeroko
stosowanym preparatem wyprodukowanym kiedykolwiek przez firmy
farmaceutyczne.  Utylizacja  każdej  dawki  przyczynia  się  do
uchronienia zdrowia i życia. Pozbycie się tych produktów jest
najdoskonalszym  sposobem  prewencji  i  zapobiegania  chorób  i
zgonów.
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